
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建住
市営草飼テラス住宅６号室修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町草飼　地内 45日間

8号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,320,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,494,900 1,359,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,331,000 1,210,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)田口工務店1 1,320,000 落札

吉岡建築2 1,327,000

田中建築3 1,680,000

寿多実建設(株)4 1,179,000 失格(最低制限)

谷渕建築5 辞退

戸田建築6 辞退

契約予定金額 円1,452,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道森津一日市線舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　下陰　外　地内 120日間

40号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円6,130,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,794,600 7,086,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,743,000 6,130,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 6,130,000

(株)金下工務店2 6,130,000

(株)山口工務店3 6,130,000 落札

但馬土建工業(株)4 6,130,000

久保田庭園5 6,130,000

(株)吉田組6 6,120,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円6,743,000

落札となるべき同価の入札者が、5者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)山口工務店 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文ス
五荘小学校屋外運動場夜間照明施設LED化改修設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中陰　地内 2022年9月12日

198号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円925,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,183,600 1,076,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格704,000 640,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)伸栄1 925,000 落札

井上林設計事務所2 1,100,000

木本建築設計事務所3 1,160,000

松田一級建築士事務所4 2,000,000

小林一級建築士事務所5 辞退

木瀬建築設計事務所6 辞退

契約予定金額 円1,017,500



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農
丸中池廃止事業実施計画策定業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町丸中　地内 2023年1月20日

18号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,560,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,538,400 5,944,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,916,000 3,560,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)バンス　豊岡営業所1 3,560,000 落札

アサヒコンサルタント(株)豊岡支社2 3,700,000

(株)エンタコンサルタント　但馬支
店

3 3,870,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所4 6,230,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

5 6,300,000

キタイ設計(株)豊岡事務所6 6,450,000

契約予定金額 円3,916,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農
松尾池廃止事業実施計画策定業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町河本　地内 2023年1月20日

19号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円5,950,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,760,600 6,146,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,048,000 3,680,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

キタイ設計(株)豊岡事務所1 5,950,000 落札

(株)ウエスコ　豊岡事務所2 6,120,000

アサヒコンサルタント(株)豊岡支社3 6,200,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

4 6,300,000

(株)エンタコンサルタント　但馬支
店

5 6,350,000

(株)エース　豊岡営業所6 6,400,000

契約予定金額 円6,545,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農
梅ケ坪池廃止事業実施計画策定業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町太田　地内 2023年1月20日

20号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円6,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,916,800 6,288,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,147,000 3,770,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

1 6,300,000 6,000,000 落札

キタイ設計(株)豊岡事務所2 6,450,000 6,200,000

(株)エンタコンサルタント　但馬支
店

3 6,530,000 6,250,000

アサヒコンサルタント(株)豊岡支社4 6,450,000 6,290,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所5 6,440,000 辞退

(株)日本インシーク　豊岡事務所6 辞退

契約予定金額 円6,600,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農
立熊池廃止事業実施計画策定業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町寺坂　地内 2023年1月20日

21号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円5,300,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,484,500 5,895,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,883,000 3,530,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

アサヒコンサルタント(株)豊岡支社1 6,000,000 5,300,000 落札

(株)ノア技術コンサルタント　兵庫
北営業所

2 7,200,000 5,800,000

キタイ設計(株)豊岡事務所3 6,450,000 5,900,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

4 6,300,000 5,900,000

(株)エンタコンサルタント　但馬支
店

5 6,350,000 5,930,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所6 6,140,000 辞退

契約予定金額 円5,830,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４改
城山配水池耐震補強事業詳細設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町内町　地内 180日間

6号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円6,600,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円9,801,000 8,910,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,874,000 5,340,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ウエスコ　豊岡事務所1 6,600,000 落札

(株)潮技術コンサルタント　豊岡事
務所

2 7,500,000

(株)相互設計事務所　豊岡営業所3 9,000,000

(株)浪速技研コンサルタント　豊岡
営業所

4 9,100,000

(株)昭和設計　豊岡事務所5 9,500,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

6 11,000,000

契約予定金額 円7,260,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道中山太田線外舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町中山　外　地内 120日間

37号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円7,600,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円9,662,400 8,784,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格8,360,000 7,600,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 7,600,000

(株)金下工務店2 7,600,000 落札

(株)谷垣組3 7,600,000

(株)マツバラ4 7,600,000

(有)岸本工業5 7,600,000

大石建設設備(株)6 7,800,000

契約予定金額 円8,360,000

落札となるべき同価の入札者が、5者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)金下工務店 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道東構・国分寺線歩道舗装修繕工事　　
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町祢布　外　地内 120日間

42号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,490,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,711,200 5,192,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,939,000 4,490,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 4,490,000 落札

(株)金下工務店2 4,490,000

(株)巴建設3 4,490,000

(株)中川建材4 4,490,000

(株)共栄建設工業5 4,490,000

(有)うりた重機興業6 4,700,000

契約予定金額 円4,939,000

落札となるべき同価の入札者が、5者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)川嶋建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

日公下
日高町府市場地区汚水管渠布設工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町府市場　地内 2022年12月23日

101号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,560,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,789,700 1,627,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,551,000 1,410,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

河嶋工業(株)1 1,560,000 落札

(株)はせがわ工業2 1,580,000

(有)木好建設3 1,350,000 失格(最低制限)

深山設備4 辞退

(有)コート建設5 辞退

恵工業(株)6 辞退

契約予定金額 円1,716,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
八条小学校空調設備改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　九日市下町　地内 60日間

20号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円5,350,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,146,800 5,588,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,500,000 5,000,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中村設備1 5,350,000 落札

(有)一幡電気2 5,580,000

高山設備(株)3 5,970,000

(株)宮部空調設備4 6,090,000

(株)足立電気工業所5 6,150,000

(株)フジモトテクノス6 7,920,000

契約予定金額 円5,885,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建住
市営円山住宅電気温水器更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町来日　地内 150日間

11号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円5,780,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,935,500 6,305,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,193,000 5,630,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)城崎設備1 5,780,000 落札

田中設備工業所2 5,970,000

(株)米田電気商会3 5,990,000

常田設備(株)4 6,230,000

伊崎配管(株)5 8,600,000

ひかり電気商会6 9,410,000

契約予定金額 円6,358,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４改
出石町奥小野地内消火栓更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町奥小野　地内 90日間

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,740,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,112,000 1,920,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,826,000 1,660,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

常田設備(株)1 1,740,000 落札

出石米穀(有)2 1,560,000 失格(最低制限)

岸田工業(株)3 1,570,000 失格(最低制限)

田中設備工業所4 1,630,000 失格(最低制限)

(株)中村設備5 1,640,000 失格(最低制限)

(有)竹村住設6 辞退

契約予定金額 円1,914,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

コ振
豊岡地区コミュニティセンター外５館　防火設備定期検査報告書作成業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　立野町　外　地内 2022年9月30日

9号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円529,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円858,000 780,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

石原建築設計事務所1 529,000 落札

野澤一級建築士事務所2 599,000

木本建築設計事務所3 610,000

植村設計事務所4 700,000

集建築設計室5 700,000

加藤一級建築設計事務所6 770,000

契約予定金額 円581,900



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

こ育
豊岡市立港認定こども園・合橋認定こども園　保育システム用機器購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　気比・但東町出合市場　地内 2022年12月28日

20号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,879,600

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,222,340 2,929,400

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)コラボラボ1 1,879,600 落札

(株)ＮＣＰサプライ　豊岡営業所2 2,750,000

(株)システムリサーチ3 2,800,000

(株)事務機のサカモト4 辞退

山田事務機(株)5 辞退

(株)ケーオウエイ　北近畿営業所6 辞退

契約予定金額 円2,067,560



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊健
健康増進課　132号車車両更新（リース）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　立野町　地内 2022年9月5日

15号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円17,500

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円26,180 23,800

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

川戸自動車工業(株)1 17,500 落札

ワタキ自動車(株)2 17,800

(有)田鶴野モータース3 19,500

(株)西村モータース4 21,800

(有)ティ・ワン・オート5 21,900

北但自動車(株)6 辞退

契約予定金額 円19,250


